Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

20.08.2024                                                                                         № 01-09/95

О создании комиссии общественного

контроля организации и качества питания

       С целью усиления контроля организации и качества питания в МАОУ

«ССОШ № 2» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества

питания (далее комиссия) из числа родителей (протокол родительского

собрания № 1 от 30.08.2024 г.)

Кугаева У.К. – председатель комиссии, директор

Усербаева Ш.М. – член комиссии, ответственный по питанию

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности

в следующем составе:

№ ФИО № сертификата

1 Буданова Алина Васильевна 2R14М2013SC9128661713

2 Зиновьева Людмила Васильевна 2R14М2013SC1962875832

3 Швидун Александра Юрьевна 2R14М2013SC1915943173

4 Сергиенко Надежда Рафаиловна 2R14М2013SC423752109

5 Хугаева Алена Владимировна 2R14М2013SC2884435188

6 Дусмухамбетова Алтыншаш

Абдрахмановна

2R14М2013SC6481672990

7 Макарова Яна Сергеевна 2R14М2013SC4814376191

8 Куликова Татьяна Ринатовна 2R14М2013SC1204143242

9 Саковская Анастасия Олеговна 2R14М2013SC265556535

10 Гурусина Кристина Анатольевна 2R14М2013SC4398138874

11 Сергиенко Ольга Александровна 2R14М2013SC4687507335

12 Турова Александра Валерьевна  2R14М2013SC8961901487

13 Гердт Алеся Владимировна 2R14М2013SC50019729

14 Ковальчук Раиса Серафимовна 2R14М2013SC384508925

15 Вормсбехер Елена Владимировна 2R14М2013SC3110287774

16 Зенина Любовь Александровна 2R14М2013SC4418810486

17 Левинских Татьяна Николаевна 2R14М2013SC7067732308

18 Маракова Махаббат Бахткалиевна 2R14М2013SC94669311630

19 Злодырева Елена Анатольевна 2R14М2013SC2742599846

20 Ардынцева Евгения Анатольевна 2R14М2013SC2412354390

21 Шинкоренко Марина Вячеславовна 2R14М2013SC3537888840

22 Талько Наталья Сергеевна 2R14М2013SC60750400098

23 Колосюк Любовь Васильевна 2R14М2013SC5598795056

24  Промахина Валентина Ивановна 2R14М2013SC507241200

25 Инишова Алена Владимировна  2R14М2013SC2304319853

26 Бобко Марина Ивановна 2R14М2013SC7143566932

27 Джанаева Жулдусой Мадыгуловна 2R14М2013SC9165675844

28 Дергунова Махабат Маратовна 2R14M 2013SC9367419857

29 Котвицкая ЯнаАндреевна 2R14M 2013SC936336899

30 Кельдыбаева Гульжахан Амантаевна  2R14M 2013SC407386544

31 Таранец Евгения Владимировна 2R14M 2013SC7613621929

32 Сергиенко Максим Алексеевич 2R14V2013SC6055151249

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией социального

педагога школы Усербаеву Ш.М.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля

организации и качества питания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 У.К. Кугаева

С приказом ознакомлены                                                      Усербаева Ш.М.

		2024-10-09T16:11:54+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа